Rua Antônio Dias Guerra, nº 46, Paiol, Guapimirim, RJ, CEP 25.945-877

ERRATA DOS AVISOS DE LICITAÇÕES 001/2024, 002/2024 E 003/2024:

ONDE SE LÊ: PROC. ADM. Nº 0017/2024, LEIA-SE PROC. ADM. Nº 0017/2023;

ONDE SE LÊ: PROC. ADM. Nº 0017/2024, LEIA-SE PROC. ADM. Nº 0020/2023;

ONDE SE LÊ: PROC. ADM. Nº 0017/2024, LEIA-SE PROC. ADM. Nº 0020/2023;

  Atenciosamente,

Paulo Roberto Lugão da Silva

Diretor Presidente

COMDEGUAPI S/A.